
Tradicionālā svešvalodu mācīšana pievēršas
faktiem par valsti un mērķvalsts kultūras
diskursiem. Skolēni salīdzina svešo ar savu
dzimteni, atklāj atšķirības un līdzības. Šie
atklājumi sāk personiskās attīstības procesu, kas
skolēniem var būt labvēlīgs, bet reizēm arī
satraucošs. Sarunu prasmes, kas ir tik svarīgas
starpkultūru un transkulturālajos kontaktos,
skolēnam vispirms ir jāpraktizē pašam.
Prezentācijā tiks uzdoti jautājumi, vai un kā šo
procesu var atbalstīt svešvalodu mācībā.

SVEŠVALODU
NODARBĪBU NOZĪME
SKOLĒNU
PERSONĪBAS
ATTĪSTĪBĀ
A S O C .  P R O F .  D R .  M A R I S A  S Ā G P A K A
( T A L L I N A S  U N I V E R S I T Ā T E )

Asoc. Prof Dr. Marisa Sāgpaka (Maris
Saagpakk) ir vācu kultūras vēstures un
literatūras pasniedzējs Tallinas Universitātē.
Viņas pētniecības intereses ir saistītas ar
vācbaltu literatūru un kultūras vēsturi, kā arī
ar kultūras didaktiku. Tagad, papildus
pasniedzējas darbam, viņa ir arī zinātniskā
asistente projektā par tulkošanas vēsturi
Igaunijā "Translation in History: Estonia
1850-2010: Texts, Agents, Institutions and
Practices".

PAR REFERENTI:

PREZENTĀCIJA


